

Anhängerbau Stedele GmbH  
 Gewerbepark B9  
 93086 Wörth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900673  
 Kundennr.: 50468  
 Datum: 9. September 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	212601 .50468		Lieferungsnr. DI220802858 vom 26.08.2022: Externe Belegnr. ERSATZLIEFERUNG: <b>STEDELE Gasfeder 10/22, 510 N, 685 mm, 300 mm Hub</b> STEDELE Gasfeder 10/22, 510 Newton, 685 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge angeschweißt, Ø 8,1 mm, wirksame Längen 15 mm Label: STEDELE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	15	Stück	10,21	153,15
2	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220802858</b>							<b>153,15</b>
3	405940		Lieferungsnr. DI220802934 vom 26.08.2022: Externe Belegnr. 20220272: <b>Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm</b> Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 76,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016841 *** Ihre Belegnr.: 20220273	30	Stück	5,75	172,50
4	40254		<b>Kipperfangseil, Ø 8 x 700 mm, m. 2 Kauschen</b> Kipperfangseil, Ø 8 x 700 mm, mit 2 Kauschen	30	Stück	6,28	188,40
5	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,40 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Summe Lieferung DI220802934</b>							<b>395,80</b>
6	203581		Lieferungsnr. DI220803340 vom 31.08.2022: Externe Belegnr. ABRUF KOTFLÜGEL: <b>THMAQ 24150 Tandemkotflügel</b> DE HAAN THMAQ 24150 Tandemkotflügel,	19	Stück	56,54	1.074,26

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900673

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, aus Riffelblech, für starke Belastung, einseitig eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 85,50 kg Lieferungsnr. DI220900577 vom 06.09.2022: Externe Belegnr. 20220283:				
7	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b>	100	Stück	1,01	101,00
			BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg				
8	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b>	50	Stück	3,45	172,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,00 kg				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220900577</b>							<b>281,85</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.905,06</b>
19% MwSt.							361,96
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.267,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900673 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 220,600

### Lief. an Adresse

Anhängerbau Stedele GmbH  
 Gewerbepark B9  
 93086 Wörth  
 Deutschland